
 

 

  
 

1 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

LICEO ARTISTICO STATALE “ENZO ROSSI” 

VIA DEL FRANTOIO, 4 - 00159 ROMA - TEL. 06/121123145 - O6/4074319 

DISTRETTO 13 - C.OD. MIN. RMSD06000G - RMSD06001L (SEDE CARCERARIA REBIBBIA) 

RMSD060501 (PERCORSO II° LIVELLO) C. F. 80203770583 

www.liceoartisticoenzorossi.it - e mail: rmsd06000g@istruzione.it 

                                                      SEDE STACCATA “Henri Matisse” Cave (RM) - SEDE STACCATA “C. C. F. Rebibbia” 

 

  
Roma, 02/07/2021 

Prot.3328 
CUP: G83D21001330007 
CIP: 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-42 
Titolo: Riscoprire la socialità e curare le relazioni 

Al Personale Interno  
Al sito Web della Scuola  

All’Albo d’Istituto  
Al DSGA 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI FORMATORI  

Il Dirigente Scolastico 
 

- Visto il Bando interno di reclutamento Esperto ns Protocollo 3045 del 16/06/2021. 
- Viste le valutazioni della commissione di esame delle candidature pervenute; 
- Vista la nota prot.n. AOODGEFID9707 del 27/04/2021 sull’Avviso pubblico emanato nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza covid-19. 

- Viste le delibere degli OO. CC. con le quali è stato approvato l’inserimento nel POF del progetto relativo all’Avviso del 
MIUR prot. n. AOODGEFID9707 del 27/04/2021; 

-  Viste le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO CC.  
-  Viste le candidature pervenute e di seguito riportate: 

 

Cognome e Nome Luogo di nascita Prot. 
Ciasco Stefania Latina 3215 DEL 23/06/2021 

 
Viste le risultanze della Commissione  

DETERMINA: 
 

Esperto 
Laboratorio di teatro: arte e 

scrittura creativa 

Nominativo MOD.1 

Ciasco Stefania 31 

Moduli MOD.1 

http://www.liceoartisticoenzorossi.it/
mailto:rmsd06000g@istruzione.it


 

 

  
 

2 

 
 
Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo/ricorso entro le 14.00 del quindicesimo giorno dalla 
pubblicazione, con le stesse modalità previste dal Bando di Reclutamento per la presentazione della candidatura. In assenza di 
reclami avverso la graduatoria provvisoria, la graduatoria in questione diventa definitiva 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Danilo Vicca 
 
 
  
 
  


